

Ստեփանավան համայնքի կոմունալ սպասարկում



Հաստատում եմ՝
և բարեկարգում
ՀՈԱԿ-ի տնօրեն

Արարատ Չերքեզյան

<<03>> նոյեմբերի 2023թ.

2023թ. Գնումների պլանի փոփոխություն

Պատվիրարություն՝ ՀՀ Լոռու մարզի Ստեփանավան համայնքի կոմունալ սպասարկում և բարեկարգում ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ 2023 թվականի բյուջեից իրականացվող						
Անվանումը՝ 2023 թվականի գնումների պլան						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2023 թվականի համայնքային բյուջե						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսեր (<<դրամ>>)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը					
<<Ստեփանավանի կոմունալ սպասարկում ու բարեկարգում>> ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ Աղբահանում						
Բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Տրանսպորտային նյութեր / հոդված 4264/, որից						
9134200	Դիզելային վառելիք ամառային	ԳՀ	լիտր	467	9000	4203000
9134200	Դիզելային վառելիք ամառային	ԳՀ	լիտր	487	7000	3409000
9411710	Սեղմված բնական գազ	ԷԱՃ	կգ	330	2578	850740
9211600	Հակասառիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1350	20	27000
9211600	Հակասառիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1350	20	27000
9211600	Հակասառիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1350	10	13500
9211600	Յուղ հիդրավլիկ BMG-3	ՄԱ	լիտր	1700	30	51000
9211150	Քսայուղ լիտոլ 24	ՄԱ	կգ	3000	9	27000
9211100	Յուղ տուրբոդիզելային կիսասինթետիկ	ՄԱ	լիտր	2500	60	150000
9211500	Յուղ տրանսմիսիոն ATF DEXRON	ՄԱ	լիտր	3000	2	6000
9211600	Յուղ հիդրավլիկ VG-46	ՄԱ	լիտր	2200	25	55000
	Ընդամենը					8819240
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր / հոդված 4269/, որից						
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	100	480	48000
44511110	Բահ գոգավոր	ՄԱ	հատ	3200	40	128000
44511110	Բահ գոգավոր	ՄԱ	հատ	1200	20	24000
44511110	Բահ սուր	ՄԱ	հատ	1200	20	24000
44511100	Բահի կոթ	ՄԱ	հատ	1200	40	48000
44511170	Փոցխ	ՄԱ	հատ	1400	6	8400
34910000	Սայլակ	ՄԱ	հատ	18000	2	36000
14631100	Խարամ	ՄԱ	մ3	3000	135	405000
14411100	Տեխնիկական աղ	ՄԱ	կգ	48	6000	288000
	Ընդամենը					1009400
Գրասենյակային նյութեր և հագուստ/հոդված 4261/, որից						
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց ձմեռային	ՄԱ	զույգ	450	1440	648000

18141100	Աշխատանքային ձեռնոց ամառային	ՄԱ	զույգ	200	1440	288000
18231900	Անթև բաճկոն	ՄԱ	հատ	650	600	390000
18811130	Կառուցվածքային կոշիկ	ՄԱ	զույգ	3500	30	105000
	Ընդամենը					1431000
Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում / հոդված 4252/, որից						
34331300	Շարժիչի գլխիկների միջադիրներ	ՄԱ	հատ	15000	6	90000
34331300	Շարժիչի գլխիկների միջադիրներին ուղղակի	ՄԱ	հատ	3500	5	17500
34331300	Ճանապարհի մաքրող մեքենայի համար գլանաձև խոզանակ	ՄԱ	հատ	3000	52	156000
34331300	Ավտոպահեստամասեր /RENO/	ՄԱ	հատ	75000	1	75000
34331300	Հիդրավիկ համակարգի փողոցակ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
34331300	Ջտիչ նուրբ	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
34331300	Ջտիչ կոշտ PL 270	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
34321121	Յուղի զտիչ W 11102	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
34321121	Յուղի զտիչ OC 48	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
42511128	Օդի զտիչ	ՄԱ	հատ	9000	2	18000
42511128	Օդի չորացման զտիչ	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
31442220	Կուտակիչ մարտկոց	ՄԱ	հատ	60000	2	120000
31442220	Կուտակիչ մարտկոց 90A /GAZ 33098/	ՄԱ	հատ	45000	2	90000
34331300	Շարժիչի փոկ Ø 1650 ՋԻԼ մակնիշի ավտոմեքենայի	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
34331300	ՋԻԼ մակնիշի ավտոմեքենայի կառավարիչ /կառավարող/ 12 Վ	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
34331300	RENO ավտոմեքենայի թարթիչի ուղեղ	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
34331300	RENO ավտոմեքենայի հիդրավիկ փողոցակ L-600մմ Ø 20մմ	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
34331300	Շարժիչի գլխիկ 5340-1002021 /ԳԱԶ 33098/	ՄԱ	հատ	30000	2	60000
34331300	Շարժիչի արտածման և ներածման ներդիր	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
34331300	Շարժիչի գլխիկի ներդիր	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
34331300	Հովացման համակարգի թևերի մուֆտա	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
34331300	Հովացման համակարգի թևերի մուֆտա	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
34331300	Մոմերի լարերի լրակազմ /ՋԻԼ/	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
	Ընդամենը					760500
Վարչական սարքավորումներ / հոդված 5129/, որից						
34921440	Աղբամաններ	ՄԱ	հատ	80000	5	400000
	Ընդամենը					400000
	Ընդամենը ապրանք					12420140
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում / հոդված 4252/, որից						
50111300	Անվադողերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	275000	1	275000
50111220	Բեռնատարների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	103750	1	103750
50111220	Բեռնատարի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	95000	1	95000
50311120	Տպող սարքի քարտրիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	12000	1	12000
50311120	Տպող սարքի թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	դրամ	2500	1	2500

50111220	Բեռնատարների վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	140000	1	140000
	Ընդամենը					628250
Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ/հոդված 4239/, որից						
50221240	Եռակցման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
	Ընդամենը					300000
	Ընդամենը ծառայություն					928250
Մրագիրը՝ Ճանապարհային տրանսպորտ						
Բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Տրանսպորտային նյութեր / հոդված 4264 /, որից						
9134200	Դիզելային վառելիք ամառային	ԳՀ	լիտր	467	14040	6556680
9134200	Դիզելային վառելիք ամառային	ԳՀ	լիտր	487	5000	2435000
9211600	Հակասառիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1350	20	27000
9211600	Հակասառիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1350	20	27000
9211600	Հակասառիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1350	10	13500
9211150	Քսայուղ լիտր 24	ՄԱ	կգ	3000	9	27000
9211500	Յուղ տրանսմիսիոն	ՄԱ	լիտր	1000	20	20000
9211100	Յուղ կիսասինթետիկ 10w40	ՄԱ	լիտր	2400	40	96000
9211100	Յուղ տուրբոդիզելային կիսասինթետիկ 15w40	ՄԱ	լիտր	2500	30	75000
9211100	Յուղ տուրբոդիզելային կիսասինթետիկ 10w40	ՄԱ	լիտր	2500	60	150000
9211500	Յուղ տրանսմիսիոն ATF DEXRON 3	ՄԱ	լիտր	3000	2	6000
9211600	Յուղ հիդրավլիկ VG-46	ՄԱ	լիտր	2200	25	55000
	Ընդամենը					9488180
Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /հոդված 4252/, որից						
34331300	Հովացման համակարգի ընդարձակման բաթ. ալաստմասե /JSB 3CX համար/	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
34331300	Հովացման համակարգ /JSB 3CX համար/	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
34331300	Ձտիչ նուրբ	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
34331300	Ձտիչ նուրբ NF-243-T	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
34331300	Ձտիչ նուրբ 31945-45001	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
34331300	Ձտիչ կոշտ	ՄԱ	հատ	8000	3	24000
34331300	Ձտիչ նուրբ 320-073943	ՄԱ	հատ	8000	3	24000
34321121	Յուղի զտիչ 320-04133	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
34321121	Յուղի զտիչ W 11102	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
34321121	Յուղի զտիչ 2631145010	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
34321121	Յուղի զտիչ FM-009-1012005	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
42511128	Օդի չորացման զտիչ	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
42511128	Օդի առաջացման զտիչ	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
42511128	Օդի զտիչ 238 H 1109080	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
34331300	Դանակների լրակազմ	ՄԱ	հատ	50000	2	100000
34331300	Դանակների լրակազմ	ՄԱ	հատ	25000	2	50000
34331300	Արգելակման համակարգի առջևի կոճղակների լրակազմ	ՄԱ	հատ	17000	1	17000
34331300	Արգելակման համակարգի ետևի կոճղակների լրակազմ	ՄԱ	հատ	17000	1	17000
34331300	Ջսպանակի ռետինե սկորբների լրակազմ 5A300	ՄԱ	հատ	800	16	12800
34331300	Սայլենտբլոկ 54149-5A300	ՄԱ	հատ	4000	8	32000

34331300	Կցորդման սկավառակ	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
34351400	Անվադողեր (JSB) բազմաֆունկցիոնալ մեքենայի	ԳՀ	հատ	267000	2	534000
34351400	Անվադողեր (JSB) բազմաֆունկցիոնալ մեքենայի	ԳՀ	հատ	117750	2	235500
34351400	Անվադողեր (MA3) բեռնատարի համար	ԳՀ	հատ	118750	4	475000
34351500	Անվադողեր (HONDAY) ավտոբուսի համար	ԳՀ	հատ	45750	4	183000
	Ընդամենը					1938300
	Ընդամենը ապրանք					11426480
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /հոդված 4252/, որից						
50111220	Բեռնատարների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	65000	1	65000
50111220	Բեռնատարների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	52000	1	52000
50311120	Տպող սարքի քարտրիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	9000	1	9000
50311120	Տպող սարքի թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	դրամ	2500	1	2500
50111220	Բեռնատարի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	117000	1	117000
	Ընդամենը					245500
	Ընդամենը ծառայություն					245500
Ծրագիրը՝ Փողոցային լուսավորություն						
Բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 51						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն /հոդված 4216/, որից						
60181100	Ավտոաշտարակի վարձակալություն	ԳՀ	դրամ	1320000	1	1320000
	Ընդամենը					1320000
	Ընդամենը ծառայություններ					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Տրանսպորտային նյութեր /հոդված 4264/, որից						
9411710	Սեղմված բնական գազ	ԷԱՃ	կգ	330	3600	1188000
	Ընդամենը					1188000
Հաբուկ նպարակային այլ նյութեր / հոդված 4269/, որից						
31321280	Էլեկտրական, լար ԱՊՎ, 1*16մմ2	ՄԱ	մետր	140	4800	672000
31211141	Ինքնաթողարկիչ 25Ա	ՄԱ	հատ	6000	40	240000
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	60	12000
31221180	Էլեկտրական լամպի կոթառ	ՄԱ	հատ	140	200	28000
31531300	Տնտեսող լամպեր 30 Վտ	ՄԱ	հատ	1800	500	900000
31531300	Տնտեսող լամպեր 15 Վտ	ՄԱ	հատ	1000	80	80000
	Ընդամենը					1932000
	Ընդամենը ապրանքներ					3120000
Ծրագիրը՝ Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն						
Բաժին 05 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Տրանսպորտային նյութեր /հոդված 4264/, որից						
9411710	Սեղմված բնական գազ	ԷԱՃ	կգ	330	1036	341880
9132200	Բենզին ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	330	1500	495000
	Ընդամենը					836880
Հաբուկ նպարակային այլ նյութեր / հոդված 4269/, որից						

Տրանսպորտային նյութեր / հոդված 4264/, որից						
9411710	Սեղմված բնական գազ	ԷԱՃ	կգ	330	3786	1249380
	Ընդամենը					1249380
Վարչական սարքավորումներ / հոդված 5122/, որից						
30211160	Պրոցեսոր	ՄԱ	հատ	159000	1	159000
30237490	Մոնիտոր	ՄԱ	հատ	42000	1	42000
30237460	Ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
30237411	Մկնիկ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
30237200	Զայնարկիչ	ՄԱ	զույգ	7000	2	14000
30232110	Լազերային տպիչ	ՄԱ	հատ	36000	1	36000
39111180	Աթոռ	ՄԱ	հատ	15000	3	45000
	Ընդամենը					304000
Հաբուկ նպատակային այլ նյութեր / հոդված 4269/, որից						
30192150	Կնիք ուղղանկյուն	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
30192150	Բարձիկ դրոշմակնիքի	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
	Ընդամենը					14000
	Ընդամենը ապրանքներ					1567380
Ծրագիրը՝ Բնակարանային շինարարություն						
Բաժին 06 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Հաբուկ նպատակային այլ նյութեր / հոդված 4269/, որից						
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	մ2	2800	2	5600
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	կգ	70	2000	140000
39221460	Վրձին ներկարարական	ՄԱ	հատ	850	8	6800
39221460	Վրձին ներկարարական	ՄԱ	հատ	650	6	3900
44112730	Կտրող սկավառակ, միջին	ՄԱ	հատ	650	40	26000
31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	կգ	2800	20	56000
44511343	Գայլիկոն	ՄԱ	հատ	650	12	7800
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	լիտր	1100	10	11000
44111413	Ներկ /3 կգ/	ՄԱ	հատ	4200	10	42000
44111414	Ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	կգ	740	500	370000
44192700	Ներկազլանիկ	ՄԱ	հատ	2000	6	12000
44192700	Ներկազլանիկ	ՄԱ	հատ	2200	6	13200
44331400	Պրոֆիլ Ս-50, 6մ	ՄԱ	կգ	1150	60	69000
44331400	Պրոֆիլ Ս-50, *6մ	ՄԱ	կգ	950	60	57000
44118320	Թիթեղ՝ ցինկապատ	ՄԱ	կգ	3000	5	15000
44192620	Մեխ մետաղական	ՄԱ	կգ	750	8	6000
44531110	Պտուտակներ	ՄԱ	կգ	3200	3	9600
44531110	Պտուտակներ	ՄԱ	կգ	3500	2	7000
44531193	Երկաթե անկյունակ	ՄԱ	կգ	850	10	8500
30192232	Սկոչ	ՄԱ	հատ	300	10	3000
44221111	Մետաղալլաստե պատուհանի ծխնի	ՄԱ	հատ	600	40	24000
24911200	Սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1100	10	11000
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	կգ	154	500	77000
34911140	Սայլակ	ՄԱ	հատ	18000	1	18000
	Ընդամենը					999400
	Ընդամենը ապրանքներ					999400